

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างตาดคอนกรีตคูส่งน้ำ สายหน้าบ้านนางจี เต็กอวยพร - หน้าบ้านนายฝอย พวงถ้ำ หมู่ที่ ๑ ตำบลบางโตนด อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางโตนด

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

จำนวนเงิน ๕๕๓,๙๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนห้าหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน ก่อสร้างตาดคอนกรีตคูส่งน้ำ สายหน้าบ้านนางจี เต็กอวยพร - หน้าบ้านนายฝอย พวงถ้ำ หมู่ที่ ๑ ตำบลบางโตนด อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี ปากบนตาดคอนกรีตกว้าง ๑.๗๐ เมตร ปากล่างตาดคอนกรีตกว้าง ๐.๖๐ ความลึกโดยเฉลี่ย ๐.๘๐ เมตร ไหล่ตาดคอนกรีตกว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร ระยะทางยาว ๔๐๐.๐๐ เมตร ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนดพร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ดังรายการต่อไปนี้

๔.๑ งานถางป่าขุดตอ (๒.๗๐x๔๐๐ ม.)

๔.๒ งานดินถมคลอง (๒.๕๐x๑.๐๐x๔๐๐ ม.) พร้อมบดอัดแน่น

๔.๓ งานขุดดินด้วยเครื่องจักร

๔.๔ งานไม้แบบ คิด ๕๐%

๔.๕ งานคอนกรีตปอร์ตแลนด์ ๑:๒:๔

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๕

เป็นเงิน ๕๗๕,๗๗๙.๓๕ บาท (ห้าแสนเจ็ดหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทสามสิบบาทสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปผลราคากลางงานก่อสร้าง

จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวสยมพร กังเจริญวัฒนา

๗.๒ นายธนกร หอมทวล

๗.๓ นายอนุรักษ์ สีนวล

สรุปผลราคากลางงานก่อสร้าง

วันที่ 14 มีนาคม 2565

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางโตนด

ประเภท โครงการก่อสร้างตาดคอนกรีต คู่งน้ำ สายหน้าบ้านนางจี เด็กอวยพร - หน้าบ้านนางฟอย พ่วงถ้ำ

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 1 ตำบลบางโตนด อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี

รายละเอียดโครงการ ปากบนกว้าง 1.70 เมตร ปากล่างกว้าง 0.60 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.80 เมตร หนา 0.07 เมตร ยาว 400.00 เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบางโตนด ที่ 001/2565 ลงวันที่ 6 มกราคม 2565

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคากลางโครงการนี้ และให้ยึดถืองบประมาณราคาดังรายการต่อไปนี้เป็นราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	431,069.37	1.3357	575,779.35	
4	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
5	ประเภทงานป้ายโครงการ 2 ป้าย	-	-	-	
	5.1 ป้ายถาวรจำนวน 1 ป้าย				
	5.2 ป้ายชั่วคราวจำนวน 1 ป้าย				
	เงินไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			575,779.35	
	ตัวอักษร (ห้าแสนเจ็ดหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทสามสิบห้าสตางค์)				

หมายเหตุ ราคาน้ำมัน 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร ราคาพาณิชย์จังหวัดราชบุรี ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2565

บางรายการสืบจากท้องตลาด ค่าแรงของกรมบัญชีกลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับโครงการก่อสร้างตาดคอนกรีต คู่งน้ำ สายหน้าบ้านนางจี

หมู่ที่ 1 ตำบลบางโตนด ราคากลาง 575,779.35 บาท (ห้าแสนเจ็ดหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทสามสิบห้าสตางค์)

จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นสำคัญ

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นางสาวสยมพร กังเจริญวัฒนา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางโตนด

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายธนกร หอมหวล)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บางโตนด

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายอนุรักษ์ สีนวน)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

วันที่ 14 มีนาคม 2565

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบางโดนด
ประเภท	โครงการก่อสร้างอาคารคอนกรีตคู่ส่งน้ำ สายหน้าบ้านนางจี เด็กอวยพร-หน้าบ้านนางฝอย พ่วงถ้ำ
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 1 ตำบลบางโดนด อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี
รายละเอียดโครงการ	ปากบ้นกว้าง 1.70 เมตร ปากล่างกว้าง 0.60 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.80 เมตร หนา 0.07 เมตร ยาว 400.00 เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบางโดนด ที่ 1/2565 ลงวันที่ 6 มกราคม 2565

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคากลางโครงการนี้ และให้ยึดถืองบประมาณราคาดังรายการต่อไปนี้เป็นราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานวางป่าขุดตอ (2.70x400 ม.)	1,080.00	ตร.ม.	-	-	2.60	2,808.00	2,808.00
2	งานดินถมคลอง (2.50x1.00x400 ม.) พร้อมบดอัดแน่น	1,000.00	ลบ.ม.	175.02	175,020.00	45.94	45,940.00	220,960.00
3	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร 3.1 ค่าขนย้ายดิน 3 กม.	368.00	ลบ.ม.	-	-	18.39	6,767.52	6,767.52
4	งานไม้แบบ คัด 50% 4.1 ตะปู	11.39	ลบ.พ.	666.36	7,589.84	133.00	1,514.87	9,104.71
5	งานคอนกรีตปอร์ตแลนด์ 1:2:4	2.84	กก.	44.40	126.10	-	-	126.10
		82.32	ลบ.ม.	1,944.00	160,030.08	306.00	25,189.92	185,220.00
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน					342,766.02		88,303.35	431,069.37

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นางสาวสุยมพร กังเจริญวัฒนา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางโดนด

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายธนกร หอมหวล)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บางโดนด

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายอนุรักษ์ สีนวน)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา